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Historikk om Bodø Travlag: 

Laget ble stiftet i 1975 og vi har tilholdssted på Bodø Travbane, Bestemorenga. Det første 
offisielle travløpet gikk av stabelen den 29.8.1987.  Vi er Norges fjerde største travlag med 
276 medlemmer pr jan-08. Laget har ca. 60 aktive starthester som jevnlig er til start på 
totokjøringer i Harstad  

Hovedaktiviteten i laget er trening av travhester og deltagelse i totalisator løp. Vi arrangerer 
jevnlig travløp på vår regionalbane Bestemorenga. Vi jobber for et godt miljø i laget og 
tilrettelagte forhold for hesteeierne. Vi har en svært aktiv ponnigruppe som tilbyr lisenskurs 
og trening på Travlagets anlegg på Bestemorenga – her er det organiserte treninger annen 
hver uke. Det er et ungt miljø i laget og andelen jenter er svært høyt.  Vi er opptatte av at 
alle skal være velkommen - store som små.  

Laget har 2 aktive travtrenere, Morten Carlsen og Gry Kanstad. Morten har en godt etablert 
virksomhet på Bodø Hestesenter på Soløya og Gry er i ferd med å etablere sin virksomhet på 
Naurstad.  

I 2007 ble det bygd ny flott stall på Travbanen som eies av Børre Knutsen og Ingunn Skogmo. 
Stallen har 17 oppstallingsplasser. Ellers står lagets hester primært oppstallet på private 
staller rundt Soløyvannet.  

 

Nye Bodø Travbane 
I 2008 fikk Bodø Travlag et tilsagn på inntil 12,4, millioner fra DA Bodø til realisering av ny travbane 

på Bestemorenga i Bodø. Målet med prosjektet er å realisere et kvalitetsmessig godt 

totalisatoranlegg. På sikt skal vi opp på samme nivå som Harstad travpark som er nr 1 totalisatorbane 

i Nord-Norge. Målet er at vi innen 10 år skal arrangere inntil 20 totalisatortravløp pr år med 

deltagelse fra Trønderlag i sør til Finnmark i nord samt Nord-Sverige og Finland. Dette betyr at man 

kan tilby publikum og aktører en spennende sport i Bodø.  

Målsetning er at ombygging skal starte i løpet av høsten 08 og ferdigstilles høsten 09. Prosjektet vil gi 

sporten i Bodø et stort løft samt bidra til å sette Bodø på kartet.  

Flerbruksanlegg 

I prosjektet legges det til rette også for annen hestesport. Utendørs konkurransearena for ridesport 

er med i planene og Ridesporten er invitert til å etablere ridehall i tilknytning til området.  Utvidelse 

av kapasitet for oppstalling av hest samt realisering av kafe/service bygg ligger også i planene.  

Andre muligheter 

Travlaget vil tilby anlegget også til andre formål – her er det bare fantasien som setter begrensinger – 

vi er i tett dialog med andre aktører i området og vil bidra til en økning av mulighetene for aktører i 

Sportsparken på Bestemorenga.  

  



Andelshest. 

Å eie en andel i en hest kan være en fin måte og komme inn i travsporten på. Begge våre trenere 

bistår andelslag og er behjelpelig med å finne rett hest etter ditt ønske. Treneren sørger for alt det 

praktiske rundt trening, oppstalling, og deltagelse på travløp. På denne måten får du delta på moroa 

uten det daglige ansvaret. Et andels lag kan bestå av  to eller flere andelseiere eller du kan kjøpe deg 

inn i et eksisterende andelslag. 

Vil du vite mer ta kontakt for en hyggelig hesteprat med en av våre to trenere. Kontakt info finner du 

under. 

 

Trenere i Bodø Travlag. 

I Bodø har vi i dag 2 trenere som lever av å drive med travsport.  

Morten Carlsen har holdt på siden tidenes morgen og tatt over etter Kjell 

Carlsen på Soløya. Morten har ca 10 aktive travhester på stallen og driver selv 

med avl og oppdrett av travhest. Flaggskipet på stallen er Soløy Bruse som har 

tjent over 1 million kroner.  

Kontaktinfo Morten Carlsen: 91 52 29 40 

 

Gry Kanstad har tatt steget fra en mangeårig travamatør tilværelse og tok i fjor 

1 avdeling ved travtrenerskolen. Hun er i ferd med å fullføre sin utdannelse og 

har etablert seg på Naurstad utenfor Bodø. Gry har pr i dag 8 hester i trening 

og har fått frem flere egne avkom i sin tid i travsporten.  

 

Kontaktinfo Gry Kanstad:  90 55 65 90 epost: grhek@online.no 

 

Kontaktinfo Bodø Travlag: 

Følg med på aktiviteten i laget, fremdrift i prosjektet og prestasjonene til våre hester og kusker. Du 

finner oss på:  

www.travsport.no/bodotravlag 

 

Kontakt oss gjerne pr mail via vår webside 

Leder Bodø Travlag: Merete, Johansen, mobil: 93404489 

  



NYE BODØ TRAVBANE 

 

 



 

Spill på hest 
 

Travsporten finansieres av spill på hest – Norsk Rikstoto har enerett på å selge spill på hest i Norge. 

Denne rettigheten leies ut til driftsselskaper som arrangerer travløp omkring på de 12 

totalisatorbanene som finnes i Norge. I Nord-Norge er det i dag Harstad Travpark som er eneste 

anlegg med totalisatorstatus.  Travsporten i Nord-Norge har vedtatt at nr 2 bane skal utvikles i Bodø 

– derav prosjekt Nye Bodø Travbane.  

 

Alle kan spille på hest… 

Det tilbys spill på hest hver dag i Norge. Mest populært er V75 

arrangementene til Rikstoto hver lørdag. En alene vinner med 7 rette 

markerte hester kan vinne inntil 50 millioner kroner. Man kan spille på hest 

hos alle Rikstotokommisjonærer –  

I  Bodø tilbys det spill på hest hos: - Mix-kjeden,  Narvesen,  Joker samt et 

utvalg av Rimi butikker. Se etter Norsk Rikstoto logoen.  

 

Har du ikke greie på hest – spør etter en LYNTOTO og oppgi beløp du ønsker å spille for.  Du kan også 

spille på internett - Lær mer om spill på hest her: http://www.rikstoto.no/ 

 

 

 

 

 

 



Meld deg inn i travlaget: 
Bodø Travlag har mål om å bli Norges største travlag – støtt travsporten og laget ved å melde deg inn 

i Bodø Travlag. Vi ønsker alle som har et varmt hjerte for travsport og hest velkommen som 

medlemmer i laget. Som medlem får du invitasjon til å delta på lagets aktiviteter og muligheter til å 

bidra aktivt eller vise din støtte til travsporten. Vi kan tilby godt miljø og et aktivt lag med ambisjoner 

om stor vekst de kommende år.  

 

Kampanje ut 2008 – GRATIS medlemskap ut året – betaling fra 2009.  

 

Pris for enkeltmedlem pr år:   300,- kr 

Pris for familiemedlemskap pr år  400,- kr 

Pris for junior medlem (under 15 år)  100,- kr 

 

Innmelding kan gjøres ved utfylling av innmeldingsskjema eller send en mail med navn, fødselsdato, 

adresse, telefon og epost til marionkl@online.no 

 

 

 

Vi sees på Travbanen! 
 

 

 

 

 

Velkommen til Bodø Travlag –  

Norges artigste travlag! 


